 PSE540-TF2Z039IT
Pagina 1 di 2
Manuale d'istruzioni
Sensore di pressione compatto
PSE540 / PSE541 / PSE543
L'uso previsto del sensore di pressione è quello di misurare la
pressione dei fluidi e fornire un segnale analogico in uscita.
1 Istruzioni di sicurezza

utilizzare il connettore per il cavo del sensore (ZS-28-C) o un
connettore e-Con* dalla tabella sottostante.
Produttore Codice di ordinazione
Sumitomo 3M 37104-3101-000FL
Tyco Electronics 1-1473562-4
OMRON XN2A-1430
* Consultare il catalogo dei connettori e-Con dei produttori.
Carico
ISTRUZIONI ORIGINALI
Blu DC(-)
Uscita
analogica
[V]
Pressione
da 1 a 5 VDC Serie PSE540(A) PSE541(A) PSE543(A)
Campo della pressione
nominale
da 0 a
1 MPa
da 0 a
-101 kPa
da -100 a
100 kPa
Campo dell'uscita
analogica
da -0.1 a
0 MPa
da 10.1 a
0 kPa -
Pressione di prova 1.5 MPa 500 kPa
Fluido applicabile Aria, gas inerti e gas non combustibili
Tensione
d'alimentazione
da 12 a 24 VDC ±10 %
(con ondulazione max. del 10 %)
Assorbimento 15 mA max.
Protezione Protetto contro il collegamento inverso
Specifiche dell'uscita
analogica
da 1 a 5 VDC  (campo della pressione nominale)
da 0.6 a 1 VDC (campo dell'uscita analogica)
Impedenza di uscita: circa 1 kΩ
Precisione
(a 25 °C)
PSE54# ±2 % F.S. (campo della pressione nominale)
±5 % F.S. (campo dell'uscita analogica)
PSE54#A ±1 % F.S. (campo della pressione nominale)
±3 % F.S. (campo dell'uscita analogica)
Linearità ±0.7 % F.S. ±0.4 % F.S.
Ripetibilità ±0.2 % F.S.
Caratteristiche di
temperatura ±2 % F.S. (a 25 °C)
R
es
is
te
nz
a
Grado di
protezione IP40
Temperatura
ambiente
Esercizio: da 0 a 50 °C
Stoccaggio: da -20 °C a 70 °C
(senza condensa o congelamento)
Umidità
ambientale
In funzione, Stocaggio: da 35 a 85 % RH
(senza condensa)
Tensione
d'isolamento
1000 VAC min. (50/60 Hz), 1 minuto
(tra blocco del cavo e corpo)